
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 115/2021 r. z dnia 10 września 2021r.w sprawie przeprowadzenia 
z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących  zmiany 

granic Gminy Bełchatów, polegającej na włączeniu do terytorium Gminy Bełchatów części terenów 
położonych w sąsiedniej Gminie Kleszczów, tj.: obręb geodezyjny Wola Grzymalina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 5a ust.1 i 2 w zw. z art. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1372) oraz Uchwały Nr VII/48/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 lutego 
2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bełchatów ( Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego 2019 r, poz.1483)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 115/2021 r. z dnia 10 września 2021r.w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami 
konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic Gminy Bełchatów, polegającej na włączeniu do terytorium 
Gminy Bełchatów części terenów położonych w sąsiedniej Gminie Kleszczów, tj.: obręb geodezyjny Wola 
Grzymalina wprowadza się następujące zmiany : 

1) w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie " 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 23 września 
2021r. do 18 października 2021r." 

2) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F9CE22-5A4D-44BC-B340-DB369B6FB481. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 121/2021 

Wójta Gminy Bełchatów 

z dnia 15 września 2021 r. 

Wzór protokołu z przeprowadzonych konsultacji 
PROTOKÓŁ 

zawierający wyniki konsultacji  przeprowadzonych  z mieszkańcami gminy Bełchatów w sprawie  zmiany 
granic Gminy Bełchatów, polegającej na włączeniu do terytorium Gminy Bełchatów części terenów położonych 

w sąsiedniej Gminie Kleszczów tj.: obręb geodezyjny Wola Grzymalina. 

Podstawa prawna: 

1) art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 5a ust.1 i 2 w zw. z art. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz.1372) 

2) Uchwała Nr VII/48/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zasad i trybu prowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Bełchatów 

3) Zarządzenie Nr 115/2021 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 10 września 2021 roku                                                               
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
granic Gminy Bełchatów, polegającej na włączeniu do terytorium Gminy Bełchatów części terenów 
położonych w sąsiedniej Gminie Kleszczów tj.: obręb geodezyjny Wola Grzymalina. 

Przedmiotowy protokół  przygotowany został  zbiorczo dla całej gminy Bełchatów. 

Konsultacje zostały przeprowadzone przez Wójta Gminy Bełchatów. Uprawnionymi do udziału 
w konsultacjach były osoby zamieszkałe na terenie Gminy Bełchatów. 

Konsultacje  przeprowadzono w terminie od 23 września 2021 r. do 18 października 
2021 r. w Gminie Bełchatów w formie ankiet: pisemnie , poprzez wypełnienie ankiety w miejscu jej 
udostępnienia oraz elektronicznie za pośrednictwem internetu. 

I. ROZLICZENIE ANKIET 

1 Liczba uprawnionych do głosowania  
2 Liczba wydanych ankiet  
3 Liczba zwróconych-wypełnionych kart  
4 Liczba ankiet wypełnionych elektronicznie  
5 Liczba ankiet ważnych  
6 Liczba ankiet nieważnych  

II. WYNIKI KONSULTACJI 

Czy jest  Pani/Pan za zmianą granic gminy Bełchatów, polegającą na włączeniu do terytorium Gminy Bełchatów 
części terenów położonych w sąsiedniej Gminie Kleszczów tj.: obręb geodezyjny Wola Grzymalina ? 
1 Liczba odpowiedzi zaznaczonych znakiem „X" w 

kratce " JESTEM ZA" 
 

2 Liczba odpowiedzi zaznaczonych znakiem "X" w 
kratce "JESTEM PRZECIW" 

 

3 Liczba odpowiedzi zaznaczonych znakiem "X w kratce 
" WSTRZYMUJĘ SIĘ" 

 

RAZEM  

Uwagi.....................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F9CE22-5A4D-44BC-B340-DB369B6FB481. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II


